MB1200-000 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
MaxBotix Inc. MB1200-000 MaxBotix Inc.サプライヤー MaxBotix Inc.ディストリビュータ
MaxBotix Inc. MB1200-000
MaxBotix Inc.
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル MB1200-000
メーカー MaxBotix Inc.
説明 ULTRASONIC SENSOR XL-MAXSONAR-EZ
フリーステータス/ ROHS状態 RoHS対応
在庫あり 1952 pcs
データシート
電圧 - 定格 3.2 V ~ 5.5 V
シリーズ XL-MaxSonar-EZ
ROHSステータス RoHS Compliant
パッケージング Bulk
他の名前 1863-1013
運転温度 -40°C ~ 65°C (TA)
周波数 42kHz
詳細な説明 Ultrasonic Sensor 42kHz
ビーム角 62°
MB1200-000
モデル: MB1200-000
メーカー/ブランド: MaxBotix Inc.
製品の説明 ULTRASONIC SENSOR XL-MAXSONAR-EZ
データベース:
RoHのステータス RoHS対応
在庫状況 1952 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MB1200-000.pdf
見積もりをリクエストする
MB1200-000の仕様
MB1200-000.pdf
関連ラベル
関連商品
MB12-1.7-AG
メーカー:  Ault / SL Power
説明:  AC/DC CONVERTER 12V
在庫:  5816 pcs
RFQ
MB120S15C01
メーカー:  Ault / SL Power
説明:  MEDICAL SWITCHING INTERNAL PSU 1
在庫:  1247 pcs
RFQ
MB120S12K01
メーカー:  Ault / SL Power
説明:  AC/DC CONVERTER 12V 100W
在庫:  1145 pcs
RFQ
MB110S-TP
メーカー:  Micro Commercial Components (MCC)
説明:  DIODE SCHOTTKY 1A 100V MBS-1
在庫:  156389 pcs
RFQ
MB1112H-TR
メーカー:  Stanley Electric
説明:  LED BLUE SMD
在庫:  3230 pcs
RFQ
MB110M-BP
メーカー:  Micro Commercial Components (MCC)
説明:  DIODE BRIDGE GPP 1A MB-1
在庫:  5525 pcs
RFQ
MB1202-000
メーカー:  MaxBotix Inc.
説明:  ULTRASONIC SENSOR I2CXL-MAXSONAR
在庫:  1977 pcs
RFQ
MB120S15K01
メーカー:  Ault / SL Power
説明:  AC/DC CONVERTER 15V 99W
在庫:  1181 pcs
RFQ
MB12-1.7-A
メーカー:  Ault / SL Power
説明:  AC/DC CONVERTER 12V 20W
在庫:  1167 pcs
RFQ
MB1206
メーカー:  TDK-Lambda Americas, Inc.
説明:  LINE FILTER 250VDC/VAC 6A CHASS
在庫:  5386 pcs
RFQ
MB1111C-TR
メーカー:  Stanley Electric
説明:  LED BLUE SMD
在庫:  5865 pcs
RFQ
MB120S12C01
メーカー:  Ault / SL Power
説明:  MEDICAL SWITCHING INTERNAL PSU 1
在庫:  1021 pcs
RFQ